L'Estensore ?

Dott ssa Sonia Bondanese

(firm)

Il responsabile dell'Ufficio

Il Dirigente del Servizio

Dott. Roberto RASSU

(vacante)

(firma)

IL DIRETTORE REGIONALE

(Dott. Fabrizio BERNARDINI)



P.A. 2196088

DETERMINAZIONE N. DPB/25

DEL 20 MAR. 2019

DIPARTIMENTO

Risorse e Organizzazione

SERVIZIO

Organizzazione e Selezione

UFFICIO

Selezione e Formazione Risorse Umane

OGGETTO:

Assunzione a tempo determinato e a tempo parziale (18 ore settimanali), nella cat. "D", della Dott.ssa Elisa Marulli ed assegnazione della stessa all'Ufficio di Diretta Collaborazione del Presidente della Giunta Regionale, con sede di servizio in L'Aquila.

IL DIRETTORE REGIONALE

VISTE:

- la D.G.R. n. 664 del 17.10.2014 e ss. mm. e ii. avente ad oggetto: "Atto di organizzazione relativo alla disciplina delle Strutture di supporto ai componenti l'Esecutivo regionale. Approvazione";

- la D.G.R n. 1017 del 07.12.2015 avente ad oggetto: "Parziale modifica ed integrazioni alla DGR n. 351 del 7.5.2015 relativa alla disciplina delle strutture di supporto ai componenti l'Esecutivo regionale. Approvazione nuovo disciplinare";

- la D.G.R. n. 50 del 02.02.2016 avente ad oggetto: "Parziale modifica ed integrazione alla DGR n. 1017 del 7.2.2015 relativa alla Disciplina delle Strutture dei Componenti l'Esecutivo Regionale. Approvazione nuovo disciplinare";

- D.G.R. n. 147 del 10.03.2016 avente ad oggetto: "Parziale modifica ed integrazioni DGR n. 50 del 2.02.2016 relativa alla Disciplina delle Strutture dei Componenti l'Esecutivo Regionale. Approvazione nuovo disciplinare";

- la D.G.R. n. 41 del 02.02.2017 avente ad oggetto: "Parziale modifica alla D.G.R. n. 147 del 10.03.2016.Provvedimenti":

VISTA la nota prot. n. RA/84240/19 del 18.03.2019, a firma del Presidente della Giunta Regionale Dott. Marco MARSILIO, con la quale si chiede l'assunzione a tempo determinato e a tempo parziale della Dott.ssa Elisa MARULLI, da assegnare all'Ufficio di Diretta Collaborazione del Presidente della Giunta Regionale, con sede in L'Aquila, da inquadrare quale cat. "D";

RITENUTO di dare attuazione a quanto richiesto dal Presidente della Giunta Regionale, con la sopracitata nota;

ACCERTATO che la predetta Dott.ssa Elisa Marulli è in possesso dei requisiti previsti per l'accesso all'impiego regionale in relazione alla categoria da assegnare e, pertanto, può essere assunta a tempo determinato e a tempo parziale ed assegnata alla Struttura di cui trattasi;

DATO ATTO CHE il presente atto è di competenza del Direttore del Dipartimento ai sensi dell'art. 9, comma 6, della Disciplina delle Strutture dei Componenti l'esecutivo Regionale approvata con D.G.R. 1017 del 7.12.2015;

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa:

- di assumere a tempo determinato e a tempo parziale, la **Dott.ssa Elisa MARULLI** da inquadrare nella cat. "D" (posizione iniziale "D1") a decorrere dal 20.03.2019 e di assegnare la medesima all'Ufficio di Diretta Collaborazione del Presidente della Giunta Regionale, con sede in L'Aquila;
- di stabilire che l'assunzione avrà termine quando il Presidente della Giunta Regionale, Dott. Marco MARSILIO, cessi, per qualunque ragione, il proprio incarico di Amministratore e può essere, altresì, revocata in qualsiasi momento su iniziativa del medesimo Presidente;
- di autorizzare con il presente provvedimento il Dirigente del Servizio "Organizzazione e Selezione" a stipulare il contratto individuale di lavoro con la menzionata Dott.ssa Elisa MARULLI nel rispetto del vigente C.C.N.L. Regioni-Autonomie Locali;
- di stabilire, altresì, che alla medesima Dott.ssa ELISA MARULLI spetta, per tutta la durata del rapporto di lavoro, il trattamento tabellare iniziale corrispondente alla categoria assegnata oltre ai compensi previsti dalle vigenti disposizioni in materia;
- di dare atto che la spesa derivante dall'applicazione del presente provvedimento trova capienza sul cap. 011215 denominato "Spesa per il funzionamento delle strutture amministrative di supporto agli organi elettivi della Giunta Regionale", demandando all'Ufficio "Trattamento Stipendiale, Quiescenza e Previdenza" di questo Servizio il conseguente impegno di spesa;
- di pubblicare il presente provvedimento nell'area Trasparenza del sito regionale.

